
ZARZĄDZENIE NR WG/59/2023 
WÓJTA GMINY GŁOGÓW 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 19 ust. 6 i 7 Uchwały Nr LXV/468/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogów na 2023 rok, Wójt Gminy Głogów zarządza co następuje:  

§ 1.  

Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy o kwotę 24.851,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zwiększenia wydatków Gminy o kwotę 24.851,36 zł oraz przeniesień w planie wydatków, 
zgodnie  z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu 
Pomocy na zadania związane z Kryzysem Uchodźczym, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia. 

§ 5.  

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą        52.629.163,34 zł, z tego:        

a) dochody bieżące      32.868.671,10 zł, w tym m.in. 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej    77.691,98 zł 

b) dochody majątkowe    19.760.492,24 zł w tym m.in.:                                                                        - środki 
z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych  17.895.635,59 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku     518.590,00 zł 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności   1.975,00 zł 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane              
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków 
pomocy zagranicznej    1.238.291,65 zł 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą          61.055.992,95 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące    36.269.454,16  zł,  w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  27.367.623,88 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane  16.431.856,10 zł,  wydatki związane                     z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  10.935.767,78 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD4C96E-E24F-4EA0-B93D-A173C72FF694. Podpisany Strona 1



- wydatki na dotacje na zadania bieżące  4.570.632,00 zł,  w tym: dotacje dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych: 4.336.982,00 zł, dotacje podmiotom nienależącym do sektora finansów 
publicznych: 233.650,00 zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych     3.345.348,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej oraz             innych 
niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej   123.150,28 zł 

- wydatki na obsługę długu publicznego   862.700,00 zł, w tym: odsetki od kredytów i pożyczek   
850.000,00 zł. 

b) wydatki majątkowe  24.786.538,79 zł,  w tym m.in.: 

- dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne   231.000,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
nie podlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej                                                                                              
2.556.622,16 zł 

3. Plan  przychodów wynosi 9.708.129,61 zł,  w tym: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 4.543.647,23 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi                 w odrębnych ustawach – 500.693,57 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem 
tych środków – 1.163.788,81 zł, 

- przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 3.500.000,00 zł. 

4. Plan rozchodów wynosi 1.281.300,00 zł, w tym: 

- pożyczki  - 211.200,00 zł 

-  kredyty – 1.070.100,00 zł. 

5. Deficyt budżetu gminy ustala się w wysokości 8.426.829,61 zł , który zostanie sfinansowany: 

- przychodami  z tytułu wolnych środków budżetu , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  - 
4.543.647,23 zł 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi                 w odrębnych ustawach  - 500.693,57 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem 
tych środków – 1.163.788,81 zł, 

- przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 2.218.700,00 zł. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 Wójt Gminy Głogów 
 

Bartłomiej Zimny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD4C96E-E24F-4EA0-B93D-A173C72FF694. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr WG/59/2023 Wójta Gminy Głogów z dnia 17 sierpnia 2023 r.

ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2023 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 485,95 34,36 52 520,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 129,95 34,36 4 164,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

129,95 34,36 164,31

758 Różne rozliczenia 24 858 001,12 5 268,00 24 863 269,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 262 493,53 5 268,00 267 761,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

42 674,00 5 268,00 47 942,00

851 Ochrona zdrowia 42,00 49,00 91,00

85195 Pozostała działalność 42,00 49,00 91,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42,00 49,00 91,00

852 Pomoc społeczna 311 694,00 -1 500,00 310 194,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 900,00 -1 500,00 10 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 900,00 -1 500,00 10 400,00

855 Rodzina 2 288 051,00 21 000,00 2 309 051,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 275 790,00 21 000,00 2 296 790,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 920,00 21 000,00 29 920,00

Razem: 52 604 311,98 24 851,36 52 629 163,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD4C96E-E24F-4EA0-B93D-A173C72FF694. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr WG/59/2023 Wójta Gminy Głogów z dnia 17 sierpnia 2023 r.

ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2023 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 743 609,95 34,36 4 743 644,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 292 158,95 34,36 4 292 193,31

4260 Zakup energii 124 000,00 40 000,00 164 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 800,00 -40 000,00 365 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 108,66 28,71 137,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21,29 5,65 26,94

801 Oświata i wychowanie 16 738 823,52 5 268,00 16 744 091,52

80101 Szkoły podstawowe 11 612 993,06 -29 642,07 11 583 350,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 354 820,00 2 700,00 357 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 395 556,01 2 700,00 1 398 256,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170 953,72 -12 000,00 1 158 953,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176 935,04 -11 000,00 165 935,04

4260 Zakup energii 277 690,00 25 561,66 303 251,66

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 500,00 -1 000,00 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 500,00 4 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  14 950,00 -1 400,00 13 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100 300,00 -25 000,00 75 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

7 998,63 1 516,75 9 515,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 716 199,48 -12 500,00 4 703 699,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 563,74 296,52 1 860,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 845,17 -17,00 826 828,17

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 904 108,82 20 819,14 924 927,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 930,00 6 500,00 32 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 980,00 13 077,00 176 057,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 604,07 333,31 22 937,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 900,00 -1 000,00 108 900,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 885,19 -291,66 3 593,53

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD4C96E-E24F-4EA0-B93D-A173C72FF694. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 500,00 -1 500,00 15 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 553,82 -41,65 512,17

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 570,00 -4 000,00 3 570,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

19 195,00 3 600,00 22 795,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 449 400,00 9 000,00 458 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 555,83 -5 561,66 21 994,17

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 752,65 703,80 4 456,45

80107 Świetlice szkolne 252 743,72 10 740,00 263 483,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 010,00 130,00 13 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 200,00 3 000,00 36 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 850,00 410,00 5 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 920,00 -900,00 2 020,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 450,00 8 100,00 178 550,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 413 633,98 -849,07 412 784,91

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

10 163,98 -849,07 9 314,91

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 002 946,27 4 200,00 1 007 146,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 100,00 8 000,00 691 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 700,00 -700,00 121 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 450,00 -800,00 16 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 500,00 -2 300,00 8 200,00

851 Ochrona zdrowia 719 982,39 49,00 720 031,39

85195 Pozostała działalność 42,00 49,00 91,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34,88 15,78 50,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,26 2,83 9,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,86 0,39 1,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,00 9,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21,00 21,00

852 Pomoc społeczna 1 710 834,00 -1 500,00 1 709 334,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 000,00 -1 500,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -1 500,00 24 500,00

855 Rodzina 2 552 551,00 21 000,00 2 573 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 264 290,00 21 000,00 2 285 290,00

3110 Świadczenia społeczne 1 931 920,00 21 000,00 1 952 920,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD4C96E-E24F-4EA0-B93D-A173C72FF694. Podpisany Strona 2



Razem: 61 031 141,59 24 851,36 61 055 992,95

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD4C96E-E24F-4EA0-B93D-A173C72FF694. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr WG/59/2023 Wójta Gminy Głogów z dnia 17 sierpnia 2023 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY GŁOGÓW W 2023 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 374 874,00 1 374 874,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa sieci wodociagowej ul. Spacerowa, obręb Przedmoście 100 000,00 0,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 274 874,001 274 874,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głogów  
w aglomeracji Głogów 9 000,00 0,00 9 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 940,55 0,00 548 940,55

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głogów  
w aglomeracji Głogów 548 940,55 0,00 548 940,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 933,45 0,00 716 933,45

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głogów  
w aglomeracji Głogów

716 933,45 0,00 716 933,45

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00170 000,00 170 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 170 000,00170 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

170 000,00 0,00 170 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach  
na zad. "Rozbudowa sieci wodociągowej Ruszowice ul. Brzoskwiniowa,  
Bytnik, Wilków ul. Myśliwska i ul. Jarzębinowa, Zabornia ul. Przylesie,  
Borek ul. Jagodowa"

170 000,00 0,00 170 000,00

600 Transport i łączność 0,0011 070 855,59 11 070 855,59

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 670 855,5910 670 855,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 046 000,00 0,00 2 046 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej pod strefę przemysłową na  
terenie gmin Głogów i Kotla

507 000,00 0,00 507 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Ruszowice: ul. Cytrynowa,  
ul. Pomarańczowa, ul. Kaszmirowa, ul. Amarantowa oraz odcinka drogi  
Borek - Zabornia

105 374,04 0,00 105 374,04

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Borek, Bytnik,  
Przedmoście, Serby, Szczyglice, Turów, Wilków i Zabornia 909 999,96 0,00 909 999,96

Modernizacja odcinków dróg gminnych w m. Grodziec Mały, Wilków  
ul.Spółdzielcza, Serby ul.Kościelna oraz ul.Gospodarcza i Klucze 319 000,00 0,00 319 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD4C96E-E24F-4EA0-B93D-A173C72FF694. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Turów - droga dojazdowa do gruntów rolnych 204 626,00 0,00 204 626,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 624 855,59 0,00 8 624 855,59

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Ruszowice: ul. Cytrynowa,  
ul. Pomarańczowa, ul. Kaszmirowa, ul. Amarantowa oraz odcinka drogi  
Borek - Zabornia

1 445 300,00 0,00 1 445 300,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Borek, Bytnik,  
Przedmoście, Serby, Szczyglice, Turów, Wilków i Zabornia 2 498 500,00 0,00 2 498 500,00

Modernizacja odcinków dróg gminnych w m. Grodziec Mały, Wilków  
ul.Spółdzielcza, Serby ul.Kościelna oraz ul.Gospodarcza i Klucze 4 681 055,59 0,00 4 681 055,59

60095 Pozostała działalność 0,00 400 000,00400 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Stare Serby - Klucze szlakiem Odry w Krainie  
Łęgów Odrzańskich 200 000,00 0,00 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Stare Serby - Klucze szlakiem Odry w Krainie  
Łęgów Odrzańskich

200 000,00 0,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0010 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykup gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0027 000,00 27 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 27 000,0027 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

Montaż instalacji ogrzewania elektrycznego oraz instalacji fotowoltaicznej  
dla budynku OSP w Wilkowie

27 000,00 0,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie - 17,001 717 593,33 1 717 576,33

80101 Szkoły podstawowe - 17,00 1 717 576,331 717 593,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 845,17 - 17,00 826 828,17

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Przedmościu 14 900,00 - 17,00 14 883,00

Dostępna szkoła - poprawa dostępności szkół Gminy Głogów w  Wilkowie  
i Przedmościu  741 000,00 0,00 741 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej  
w Przedmościu 70 945,17 0,00 70 945,17

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 016,69 0,00 809 016,69

Dostępna szkoła - poprawa dostępności szkół Gminy Głogów w  Wilkowie  
i Przedmościu  809 016,69 0,00 809 016,69

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 992,32 0,00 48 992,32

Dostępna szkoła - poprawa dostępności szkół Gminy Głogów w  Wilkowie  
i Przedmościu  

48 992,32 0,00 48 992,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD4C96E-E24F-4EA0-B93D-A173C72FF694. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 869,74 0,00 30 869,74

Dostępna szkoła - poprawa dostępności szkół Gminy Głogów w  Wilkowie  
i Przedmościu  30 869,74 0,00 30 869,74

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 869,41 0,00 1 869,41

Dostępna szkoła - poprawa dostępności szkół Gminy Głogów w  Wilkowie  
i Przedmościu  1 869,41 0,00 1 869,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00434 054,83 434 054,83

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 30 000,0030 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach  
na zad. "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Grodziec Mały ul. Opalowa" 30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Dokumentacja techniczna - oswietlenie drogowe 15 000,00 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 389 054,83389 054,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 054,83 0,00 389 054,83

Poprawa efektywności energetycznej 389 054,83 0,00 389 054,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,008 317 778,04 8 317 778,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 317 778,048 317 778,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 700,00 0,00 395 700,00

Budowa budynków remiz OSP w Ruszowicach, Szczyglicach,  
Przedmościu i Serbach, świetlicy w Turowie i szatni sportowej w Serbach  
z odnawialnymi źródłami energii

126 700,00 0,00 126 700,00

Budowa centrum turystyki i rekreacji w Wilkowie wraz z  
zagospodarowaniem terenu 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Borku 219 000,00 0,00 219 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 922 078,04 0,00 7 922 078,04

Budowa budynków remiz OSP w Ruszowicach, Szczyglicach,  
Przedmościu i Serbach, świetlicy w Turowie i szatni sportowej w Serbach  
z odnawialnymi źródłami energii

7 922 078,04 0,00 7 922 078,04

926 Kultura fizyczna 0,001 664 400,00 1 664 400,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 664 400,001 664 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 700,00 0,00 265 700,00

Budowa szatni sportowej wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem  
terenu w miejscowości Borek 265 700,00 0,00 265 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD4C96E-E24F-4EA0-B93D-A173C72FF694. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

31 000,00 0,00 31 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Serbach poprzez montaż systemu  
nawadniania murawy boiska 31 000,00 0,00 31 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 367 700,00 0,00 1 367 700,00

Budowa szatni sportowej wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem  
terenu w miejscowości Borek 1 367 700,00 0,00 1 367 700,00

24 786 555,79 24 786 538,79- 17,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD4C96E-E24F-4EA0-B93D-A173C72FF694. Podpisany Strona 4



Zał. nr 4  do Zarządzenia Nr 
WG/59/2023 Wójta Gminy Głogów                                                

z dnia 17 sierpnia 2023r.

dział rozdział paragraf cel Kwota w zł
750 75023 2100 Nadawanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy 164,31
758 75814 2100 Środki na kształcenie dzieci z Ukrainy 47 942,00

852 85230 2100
Dożywianie dzieci z Ukrainy "Posiłek  w szkole           

i w domu"
1 800,00

853 85395 2100

1) Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy 
300zł                                                                                                

2) Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy 
40 zł/dzień     

28 660,00

855 85502 2100
Zasiłki rodzinne i dodatki oraz świadczenie 

rodzicielskie dla obywateli Ukrainy 
15 370,00

93 936,31

dział rozdział paragraf cel Kwota w zł

4740 UG 137,37

4850 UG 26,94

4750 SP 9 515,38

4850 SP 1 860,26

4740 SP 22 795,00

4850 SP 4 456,45

80113 4860 UG 9 314,91

852 85230
3290 

GOPS
Dożywianie dzieci z Ukrainy "Posiłek   w szkole               

i w domu"
1 800,00

3280 
GOPS

28 500,00

4740 
GOPS

130,00

3290 
GOPS

15 000,00

4740 
GOPS

300,00

93 936,31

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU WYDZIELONEGO ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA ZADANIA ZWIĄZANE                                                                
Z KRYZYSEM UCHODŹCZYM

DOCHODY

WYDATKI

     RAZEM WYDATKI:

RAZEM DOCHODY 2023r.:

85502
Zasiłki rodzinne i dodatki oraz świadczenie 

rodzicielskie dla obywateli Ukrainy 
855

85395

4850 
GOPS

70,00

4850 
GOPS

30,00

Nadawanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy

Jednorazowe świadczenia 300 zł853

Środki na kształcenie dzieci z Ukrainy

750 75023

801

80101

80103

1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD4C96E-E24F-4EA0-B93D-A173C72FF694. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (3)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b Tiret 3 (4)


	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (7)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a Tiret 4 (8)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a Tiret 5 (9)

	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (10)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (11)


	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 1 (12)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 2 (13)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 3 (14)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 4 (15)

	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 1 (16)
	Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 2 (17)

	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 5 Tiret 1 (18)
	Paragraf 5 Ustęp 5 Tiret 2 (19)
	Paragraf 5 Ustęp 5 Tiret 3 (20)
	Paragraf 5 Ustęp 5 Tiret 4 (21)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1 ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2023 R.
	Zalacznik 2 ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2023 R.
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY GŁOGÓW W 2023 R.
	Zalacznik 4 Fundusz Pomocy Ukraina

